- פרשת החטיפה של ילדי העולים מתימן

בעקבות ספרו של ד"ר נתן שיפריס / פרופ' בועז סנג'רו*

לפני קרוב לעשרים שנה, מייד לאחר שפורסם "דין וחשבון ועדת החקירה הממלכתית בעניין פרשת היעלמותם של ילדים מבין עולי תימן בשנים 1948–1954, תשס"ב-2001", כתבתי מאמר שמנתח את הדוח, תחת הכותרת "**באין חשד אין חקירה אמיתית**" [פורסם ב"תיאוריה וביקורת", 2002. גרסה מורחבת מתפרסמת עתה באסופת המאמרים "**ילדים של הלב**" בעריכת פרופ' טובה גמליאל וד"ר נתן שיפריס, 2019]. ניתוחי היה משפטי והתייחס רק לדוח עצמו.